

Cementbaserat tätskiktsmembran för vattentätning, limning av folie och stegljud

HÖGANÄS FB 2K FLEX

Sortiment

Beteckning	Förpackning	Avsett för
FB 2K Flex	10 kg plasthink	Golv och vägg

Produktbeskrivning

2-komponents, elastiskt, cementbaserat tätskiktsmembran för vattentätning på mineraliskt bundna underlag, limning av FB4 och limning av stegljudsmatta FB9972.

Tekniska information

Densitet:	1500 kg/m ³
Produktegenskaper enl. EN 14891:	CM02P
Öppentid:	1-2 timmar
Torktid vid 18°C	
Före ny strykning:	2-3 timmar
Före beläggning med keramik:	6 timmar
Fullt genomhärdad efter:	7 dygn
Rekommenderad arbetstemp:	10-25°C
Åtgång storkök, offentliga badrum, mm	2,5 kg/m ²
Åtgång limning av FB4:	0,65-0,7 kg/m ²
Åtgång limning folie utomhus:	2,5 kg/m ²
Åtgång limning av stegljud:	0,7 kg/m ²

Användningsområden

Används på stabila cementbundna underlag i offentliga duschar, på terrasser, balkonger, storkök och liknande. Även lämplig som vattenskydd på betongkonstruktioner, fasader, fundament, skorstenar och andra likvärdiga konstruktioner.

- Används som lim och skarvlim vid montering av FB4 i våtrum samt limning av rörmanschetter, remsor och inner/ytterhörn.
- Används som lim vid montering av FB4, 63cm breda tätduken, utomhus på tex på balkonger och terrasser
- Används som lim till stegljudsmattan FB9972

Underlag allmänt

Underlaget ska vara fast, fritt från damm och smuts, olja, fett, färg, limrester osv. Håligheter, sprickor och dylikt ska repareras med ett vattenfast lagningsbruk. Torra och sugande underlag primas med FB5 primer innan applicering av FB 2K Flex. Följ anvisning på FB5 primer förpackningen. FB 2K Flex blandas pulverdelen direkt i vätskan under omröring. Använd blandarspiral i minimum 2 minuter till membranet är klumpfritt. Vid limning av folie och stegljud kan man tillsätta max 150ml vatten till blandningen

Kort anvisning till storkök och offentliga badrum

Underlaget ska bestå av en massivkonstruktion och primas innan med FB5 primer.

Applicera FB 2K Flex med en korthårig roller/kvast. Appliceras 2-3 skikt till total 2,5 kg/m². Varje skikt ska vara torrt innan man stryker på nästa skikt. Där det finns risk för rörelse i underlaget såsom fogar, övergång golv-/väggvinkel och liknande, förseglas dessa med FB182 efter primningen alt. FB179 monterar i första skiktet av den våta membranet och avsluta sedan med ytterligare ett skikt FB 2K Flex. Alla komponenter limmas även med FB 2K Flex.

Kort anvisning till limning av FB4 inomhus

Vid sugande underlag prima först med FB5. Applicera FB 2K Flex med en roller eller med en fintandad spackel. Även överlappet kan limmas med FB 2K Flex. Montera duken i fuktig FB 2K Flex och tryck till den med en spackel för full täckning och att luften försvinner från baksidan. Alla komponenter så som inner/ytterhörn, rörmanschetter och remsor limmas även med FB 2K Flex. På plast och metall limmas folien med FB 44 tublim. Keramik monteras efter härdning, ca 3-5 timmar på vägg och ca 5-8 timmar på golv.

Kort anvisning till limning av FB4, 63cm bredd, utomhus.

Underlaget ska bestå av en massivkonstruktion och primas innan med FB5. Applicera FB 2K Flex med en roller eller med en fintandad spackel. Även överlappet kan limmas med FB 2K Flex. Montera FB4 i fuktig FB 2K Flex och tryck till den med en spackel för full täckning och att luften försvinner från baksidan. Applicera ett lager FB 2K Flex på FB4 och låt härda innan montering av keramik. Tätskiktet måste skyddas mot regn i minst ett dygn.

Kort anvisning till limning av stegljud FB9972

Vid sugande underlag prima först med FB5. Applicera FB 2K Flex med en roller eller med en fintandad spackel. Montera FB9972 i fuktig FB 2K Flex och tryck till mattan med en spackel. Glipor mellan mattorna tätas med FB44. Keramiken monteras med FB1350 eller FB1200.

Kompletta anvisningar rekvireras på www.cchoganas.se

Lagring och transport

Förvaras och transporteras torrt och frostfritt. Produkten uppfyller de tekniska specifikationerna minst 12 månader från produktionsdatum i obruten förpackning.

Arbetshygieniska anvisningar

FB 2K Flex är baserad på specialcement och är inte märkningspliktig. I övrigt hänvisas till säkerhetsdatabladet.

Försäljning

CC Höganäs produkter säljs genom byggmaterialhandel och plattsättningsentreprenörer över hela landet. Uppgift om närmaste återförsäljare gå in på vår hemsida, www.cchoganas.se eller genom direkt hänvändelse till oss.

Byggteknisk information

CC HÖGANÄS BYGGKERAMIK AB
Box 501, 267 03 Ekeby Tel. 077-447 35 00



gå på vår hemsida www.cchoganas.se



FB 2K FLEX



Montering

- Limma FB 4-folien, skarv, manschetter och remsor med samma produkt
- 20% snabbare monterings tid
- Smidigare konsistens mot liknande produkter
- Drygare än liknande produkter. En hink räcker till ca 13kvm

Miljöcertifiering

- Byggvarubedömningen
- SundaHus (Klass B)
- Nordic Ecolabel (Svanen)
- Basta